川中小企协 [202钊 1号

关于召开四川省中小企业协会 ⒛23年会暨

中小企业高质量发展交流会的通知

各会员单位 :

为全面贯彻中央经济工作会议精神和认真落实省委经

济工作会议部署,强信心、促发展,协会定于⒛24年 1月

12日 下午召开
“
四川省中小企业协会⒛23年会暨中小企业

高质量发展交流会
”
。现将有关事项通知如下 :

一、会议内容

(一 )召 开四川省中小企业协会第四届第四次会员大

会,听取协会⒛23年工作报告。
(二 )中小企业高质量发展交流会,企业代表交流发言。

二、会议时间

1月 12日 下午 14∶ sO至 14∶ sO在铁道大酒店一楼签到 ,

15θ0至 1⒏OO在二楼天成厅召开会议,1⒏ 15至 2⒍OO企业交

流联谊晚餐。

三、会议地点

铁道大酒店 (地址:成都市金牛区人民北路二段 9号 2

楼天成厅)。

乘车路线:地铁 1、 6号线人民北路站 E1出 口出站步行
8分钟到达铁道大酒店。

四、参会人员

协会全体会员单位总经理 (董事长)。 参会人员原则上

必须为企业负责人,每个单位不超过 2人 (含司机),若负责

人不能参会,则 必须派人参会,不得缺席。请各会员单位届

时准时参会。

五、联系方式

拐卜磋￥秃沁叶氵奏辶: 028-86265031  028-86265064

请于 1月 11日 1⒎OO以前将参会回执表发送至协会邮箱

2116292208砭 Dqq。com。

饵 1汩
“彳么肛1

t:LL2。。。ss二3冫

参会回执表

单位名称 姓名 职务 手机 是否用晚餐

温馨提示:协会秘书处已统一安排交流联谊晚餐,原 则上参会人

员都应参加,若有特殊原因,请参会人一定各注是否用晚餐。